
                                      РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Шестой созыв

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                  
от 29 сентября 2016 года  № 6 
г. Талица

Об  утверждении  кандидата  для
проведения тайного голосования
по  избранию  заместителя
председателя  Думы  Талицкого
городского округа 

В  целях  проведения  тайного  голосования  по  избранию  заместителя
председателя Думы Талицкого городского округа в соответствии со статьей
30 Регламента Думы Талицкого городского округа, утвержденного Решением
Думы  Талицкого  городского  округа  от  29  сентября  2016  года  №  1,
руководствуясь статьями 22, 23, 23.1 Устава Талицкого городского округа,
Дума Талицкого городского округа

 РЕШИЛА: 

1.  Утвердить  кандидатом  для  проведения  тайного  голосования  по
избранию  заместителя  председателя  Думы  Талицкого  городского  округа
Фалова Евгения Евгеньевича – депутата от избирательного округа № 2. 

2. Настоящее постановление вступает в силу немедленно. 

Председатель Думы
Талицкого городского округа                                                          Е.Г. Забанных


